REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit

Nr.ZZ4 prot. Shkodér, mé /9. 9.0.2020

VENDIM

Nr. /Of daté ) A 2020

“PER MIRATIMIN E PERJASHTIMIT, E REDUKTIMIT NE MASEN 50%
NGA TARIFA VIETORE E SHKOLLIMIT $1 DHE E TRAJTIMIT ME
BURSE TE STUDENTEVE, PER VITIN AKADEMIK 2019-2020”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 112, ligjin nr.10296,
dt.08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, (i ndryshuar), ligjin
nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” (1 ndryshuar), ” ligjin nr. 99/2018 daté 03.12.2018 ”Pér buxhetin e vitit
20197, VKM-nénr. 269, dat€ 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive té individéve
gé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé
program té integruar té€ studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, qé
pérjashtohen nga tarifa vjietore e shkollimit” (i ndryshuar), vendimit t& Bordit té
Administrimit nr. 277, dat€ 14.08.2019 “Pér miratimin e tarifés vjetore t€ shkollimit
n€ programet e ciklit t€ paré dhe t€ dyté t€ studimeve pér vitin akademik 2019 — 20207,
Bordi 1 Administrimit, n€ mbledhjen e tij té datés 18.02.2020,

Vendosi:

1. Miratimin pérjashtimit, e reduktimit né masén 50% nga tarifa vjetore e
shkollimit si dhe e trajtimit me bursé t€ studentéve pér vitin akademik 2019
— 2020, né programet e studimit t&€ ciklit t€ paré e té ciklit té dyté,
(bashkélidhur lista me kriterin pérfitues ).

2. Ngarkohet Administratori i USH-s€ pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né€ fugi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT




Nr

PER PERJASHTIM DHE REDUKTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT 2019-2020 me konfirmimet nga NJQV

Nr Matrikullimi

1 SH723A080133
2 SH380A060208

3 SH145G080174

4 SH212A08055

5 SH145G070038

6 SH812G070007

7 vkm hapjeje

K15621043M
J85313066H
J75119046Q
K05315063J

1453030320

1602190650

J760140075D

DEGA

INFERMIERI
Drejtesi

Mesuesi ne gjuhe

italiane
turizem

h-gj

turizem

arsimi fillor

per Bachelor urdheri nr,335 ;336 date 28.10.2019

VITI

SHUMAE
PERFITUAR

KRITERI QE
PERFITON

10000 Ndihme ekonomike
25000 prindi kmcap
30000 Komuniteti ROM

10000 nhihme ekonomike

30000 Deshmor 21
Janarit

30000 prindi
kmcap+nena pa
pune

30000 prindi
kmcap+nena pa
pune

165000

te miratuar nga BAnr 107
dt20.20.20

Baza ligjore ge
perfitojne perjashtim

apo reduktim
vendimi nr,40 dt
23.01.2019,pika 1/c/i
vendimi nr,40 dt
23.01.2019,pika 1/c/iv
vendimi nr,40 dt
23.01.2019,pika 1/a/xi
vendimi nr,40 dt
23.01.2019,pika 1/c/i
vendimi nr,40 dt
23.01.2019,pika 1/c/X

vendimi nr,40 dt
23.01.2019,pika 1/c/iv

vendimi nr,40 dt
23.01.2019,pika 1/c/iv

Konfirmime

prot.364/2dt29.01.20
prot.513/4 dt12.02.20
prot.107

prot,22655 dt 30.12.2019

konfim zyrtar

prot.327/1dt30.01
.20

prot.327/1dt30.01
.20



Bursat 2019-2020

Perfitues vitet 1+2+3

masa |[Vkm.903 i ndryshuar
nr NrID NIM Fakulteti Programi stud |Viti bursés |Vkm.39 dt.23.01./shenim
1{J 85321062 P SH380A060177 FD Juridik 3 1|{Pika 6.d
2|K05125064P SH223A040041 FSHSH Gjuhe-letersi 3 1|Pika 6.a
3]J85313066H SH380A060208 FD Drejtési 3 1|Pika 6.¢
41J86003013G SH223A060039 FSHSH Gjuhe-Letersi 3 1|{Pika 6.d




